17

様式第４号（第11条関係）

大野城市市民公益活動促進総合ポータルサイト利用登録変更届

プラットホーム運営管理者 様

届 出 日   年  月  日

認 証 Ｉ Ｄ

ふ り が な

団 体 名

主たる事務所

の 所 在 地

ふ り が な

代表者の役職

及 び 氏 名

大野城市市民公益活動促進総合ポータルサイト利用登録内容に変更が生じましたの

で、大野城市市民公益活動促進プラットホーム管理運営要綱（平成30年要綱第37号）

第11条により、下記のとおり届け出ます。

記

項 目 変更前 変更後 変更理由

団 体 名

主たる事務所

の 所 在 地

代表者の役職

及 び 氏 名

団 体 種 別

設 立 目 的

（活動目的）